

Strategiskt vägval i Nacka	Aktivitet	Utfall 2023	Ansvarig nämnd och enhet (delvis ansvarig nämnd)
A. Nolltolerans för Narkotika, dopning och alkohol för barn och unga	Drogfria mötesplatser och evenemang för barn och unga, exempelvis simhallar, fritidsgårdar, öppna mötesplatser, öppen idrott, öppen kulturskola, konserter och ungdomsfester.	Det råder förbud mot alkohol, droger och dopning i samtliga av kommunens idrotts- och fritidslokaler samt kulturlokaler.	Fritidsnämnden, Kulturnämnden,  Kultur- och fritidsenheten
A. Nolltolerans för Narkotika, dopning och alkohol för barn och unga	Upphandlad, avtalad eller auktoriserad verksamhet för barn och unga ska ha en policy för arbete med ANDTS i verksamhet som rör barn och unga.	Ingår i upphandlingsavtal rörande fritidsgårdsverksamhet samt kolloverksamhet.  Den öppna kulturskolan i Fisksätra har en alkohol och drogpolicy.	Fritidsnämnden, Kulturnämnden  Kultur- och fritidsenheten
A. Nolltolerans för Narkotika, dopning och alkohol för barn och unga	Föreningar och aktörer som uppstår bidrag för barn- och ungdomsverksamhet ska uppvisa en ANDTS policy.	I kriterier för bidrag anges att föreningen ska ”ska ha och verka för en alkohol-, drog-, dopning- och tobaksfri verksamhet”.  Projektbidrag kan sökas för lovverksamhet vilket utökat möjligheter till alkohol, narkotika och tobaksfria lovverksamheter	Fritidsnämnden Kulturnämnden  Kultur- och fritidsenheten
A. Nolltolerans för Narkotika, dopning och alkohol för barn och unga	Arrangera trygghetsskapande vuxenvandringar på jullov och sommarlov	I samarbete med civilsamhällessamordnare har föreningslivet fått bidrag för att, under sommarlovet, genomföra vuxenvandringar i syfte att öka vuxennärvaro och trygghet i sitt närområde. Detta resulterade i nio vandringar under fem veckor i Saltsjö-Boo, Sickla-ön och Älta.	Fritidsnämnden  Kultur- och fritidsenheten
A. Nolltolerans för Narkotika, dopning och	Projektet Tillsammans för ett drogfritt Nacka för unga: Engagera civilsamhället i att	Fisksätra Fritidsgård genomförde ett projekt med utökad verksamhet och öppettider för unga i	Fritidsnämnden Kulturnämnden

alkohol för barn och unga	arbeta med drogförebyggande aktiviteter:	<p>åldern 10-12 år på helger och skollov. 13-19 år på söndagar.</p> <p>Fryshuset har inom sin fritidsverksamhet utbildat ungdomar 16-19 år till ungdomsledare.</p> <p>Älta kulturförening har i samverkan med en ungdomsförening genomfört ett projekt med informationsdag för grundskolan om ANDTS samt en aktivitetsdag för familjer.</p>	Kultur- och fritidsenheten
A. Nolltolerans för Narkotika, dopning och alkohol för barn och unga	Erbjuda kompetensutveckling till föreningsliv och aktörer.	<p>Föreningslivet erbjuds utbildning genom Utmärkt förening</p> <p>Föreningslivet informeras om kompetensutveckling via Stockholmsidrotten</p>	Fritidsnämnden Kultur- och fritidsenheten
B. Minska tobaksbruk och förhindra att barn och unga börjar använda tobak	Rökfria lokaler och anläggningar	<p>I samtliga idrottsanläggningar och lokaler för kultur- och fritidsaktiviteter gäller rökförbud inomhus, utomhus och i direkt anslutning till entréer.</p> <p>Skyltning om rökförbud har förstärkts i idrottsanläggningar.</p> <p>Personal som arbetar inom upphandlad kolloverksamhet får ej röka i barnens närvaro.</p>	Fritidsnämnden, Kulturnämnden Kultur- och fritidsenheten